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Croanasi BeI0OMOCTD pe3yJILTATOB NPOBE/ICHHH cnenuajIbHOM OIeHKH yC.I'IOBHﬁ Tpyaa

HaumenoBanme opranusanuun: Kuposckoe obiacTHoe rocyaapcTseHHoe obmeobpasosareiibHoe O1o/pikeTHoe yupexaende «Cpeanss mxona nrr Baxpyimm
Cioboackoro paiosay

Tabmuua 1

Konmaectso pabounx MeCT U YHCIEHHOCTh
pabOTHHKOB, 3aHATHIX Ha ITHX paboumx

KonuuecTBo pabounx MecCT H YHCIIEHHOCTD 3aHATHIX HA HMX PabOTHHKOB M0 KJiaccaM
(nozaknaccam) yenoBHii Tpysia w3 uncna pabodaux MecT, yKkazaHHbIX B rpafe 3 (euHuI)

MecTax
Kiace 3
Hanmenosanune
B TOM YHCJIE€ Ha KOTOPbIX Knace 1 knacc 2 Knacc 4
BCETO TIPOBE/IEHA CTIeIHANILHAS OlleHKa 3:1 33 34.
ycnoswmii Tpya
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
Paboune mecra (en.) 62 62 0 52 10 0 0 0 0
PaGoTHuKN, 3aHATHIE Ha pabounX Mec- o4 04 0 76 18 0 0 0 0
Tax (gen.)
W3 HUX JKEHIIHH 78 78 0 67 11 0 0 0 0
U3 HUX JIMLL B Bo3pacte 0 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX WHBAINJIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmuna 2
Knacce! (mojknaces) ycnoBuii Tpyaa ; b ! I
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
[IpodeccHonanbHas KBaau-
$HKanHoNNan rpyNna noJx-
HOCTeil Nearorn4ecKHx pa-
DOTHHKOB
SN Yyurens (My3bikH) - 2 - - - - - - - 2 2 Her Ha | Her | Her | Ha
12000 Yyurens (TEXHONOTHH JICBOYKH) - 2 - - - - - - - 2 2 Her Ha | Her | Her | Ja




13210003

Yyureas (TEXHOIO0rHA MaJbYH-
KH)

3.1

3.1

3.1

Ja

Ja

13210004

Vuurens (HA4aNEHEIX KIACCOR)

Her

Jla

13210004
-1A
(1321000
4)

Vuurens (HAYATLHBIX KIACCOR)

Ja

13210004
2A
(1321000
4

Yuurens (Ha9aILHEIX KIACCOB)

Ja

13210004
-3A
(1321000
4

Yuurens (HaYaILHBIX KJIACCOB)

Her

Her

Her

Her

13210004
-4A
(1321000
4)

Yuurens (Ha4albHBIX KIACCOB)

Her

Her

Ha

13210005

Vyure:ns (Ha4aIbHBIX KIACCOR)

Her

Her

Her

13210005
-1A
(1321000
5)

Yuurenh (HAYaILHBIX KIACCOB)

Her

Her

Ha

Her

13210005
2A
(1321000
3)

Vuurens (Ha4anbHBIX KIACCOR)

Na

13210005
-3A
(1321000
3)

Yuureis (HA49aNBHBIX KIACCOB)

Her

Her

Her

Her

13210005
-4A
(1321000
5)

Yuurens (HaualbHBIX KJ1ACCOR)

Her

Hert

13210006

Yuaurens (pusnueckol kynbty-
pL1)

3.1

3.1

3.1

Ja

Ha

Her

Her

Ja

13210006
-1A
(1321000
6)

Vuurens (pusnueckol KyaeTy-
pei)

3.1

33

33

Her

13210006
2A
(1321000

Vuurens (pusuueckoii KyasTy-
pei)

31

3.1

3.1

Jla

Her




6)

13210007

Yaurens (xumun)

Her

Jla

13210008

Vuurens (ingopmaraiKi)

Her

Ja

13210009

Yuurens (ryMaHuTapHoro, ma-
TEMATHYECKOT0, ECTETBCHHO A=
YHHOIO LIHKJIA IPE/IMETOB)

Her

Ja

13210009
-1A
(1321000
9)

Yuurens (rymaHuTapHoro, ma-
TEMaTHYECKOTO, €CTETBEHHOHA-
YMHOrO UMKJIA NPEIMETOR)

Her

Her

13210009
-2A
(1321000
9)

Yunrens (ryMaHHTApHOTO, Ma-
TEMATHYCCKOI'0, CCTCTBEHHOHAa-
YUHOTO LKA IPEAMETOB)

Her

Ha

Her

Ha

13210009
3A
(1321000
9)

Vuurens (r'yMaHHTapHOTO, Ma-
TEMATHYECKOT0, eCTETBEHHONA-
YHHOTO LMKJIA IPEIMETOB)

Her

Her

Her

Her

Jla

13210009
-4A
(1321000
9)

Vyurens (ryMaHHTApHOTO, Ma-
TEMATHYECKOI'0, ECTETBEHHOHA-
YYHOTO LIMKNA ITPE/IMETOR)

Her

Ha

Her

Ja

13210009
-5A
(1321000
9)

Yuurens (rymaHnTapHoro, ma-
TEMATHYECKOTO, eCTETBEHHOHA-
YHUHOTO LKA IIPEMETOB)

Her

Her

Ha

Her

13210010

Vuurens (ryMaHHTapHoOro, Ma-
TEMaTH4eckoro, eCTETBEHHOHA-
YYHOrO 1IMK/Ia NPEMETOB)

Her

Her

Her

Her

Jla

13210010
-1A
(1321001
0)

Yuurens (rymMasuTapHoro, Ma-
TEMATHYECKOr0, ECTETREHHOHA-
YMHOIO LMK/ NPEAMETOB)

Her

Her

13210010
2A
(1321001
0)

Vuurens (rymMaHuTapHoro, Ma-
TEMaTH1ECKOTO, ECTETBEHHOHA-
YHHOTO LHKAA PEMETOR)

Her

Her

Her

Her

13210010
-3A
(1321001
0)

Vuurens (ryMaHHTAPHOTO, Ma-
TEMATHYECKOI0, ECTETBEHHOHA-
Y4HOTO LMKJIA NPEIMETOB)

Her

Jla

13210010
-4A
(1321001

0)

Vyurens (rymanurapHoro, Ma-
TEMATHYECKOTO, ECTETBEHHOHA-
YHHOTO LMKIIA NPEAMETOB)

Her

Her

Ja

Her




13210010

Yyuurens (ryMaHHTapHOTO, Ma-

(1 3'25 ;5[.}01 TEMATHYECKOI0, ECTETBEHHOHA- 2 Her | Her | Jla | Her | Her | [la
0) YUHOIO [HKJIA IPEAMETOB)
13210011 [Ipenoasarens-opranusarop 2 Her | er | i | Her | #ex | M
OBX
B Yuurens-noronea 2 Her | Her' | Jia | Her | Her | Ha
LE00E [Nenaror-6ubanorexapsn 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210014
o Ilenaror-neuxonor 2 Her | Her | Ha | Her | Her | Her
13210015 CoumansHei nefaror 2 Her | Her | [Ma Her | Her | Her
13210015
-1A
(1321001 CoumansHeii negaror 2 Her | Her | a Her | Her | Her
5)
E2WI6 Ilenaror-opranusarop 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210017 | Ilenaror gononHuTenLHOro 06- ) ;
pasoBaHus 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210017
-1A Ilenaror gononHuTENEHOTO 00- )
(1321001 ———" 2 Her | Her | Her | Her | Her | Hex
7
1323005 Crapmas Boxkaras 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
AIMHHHCTPAUHA
13210019 Jlapexrop 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210020 3amecTHTeNb JHPEKTOPA 110
yuebno-pocnurarenbHoii pabore 2 Ber | Ber(| Her'| Her | Her | T
13210020
-1A 3amecTUTelb HPEKTOPa 110
(1321002 | yuebGno-pocnuTaTentHoli pabore 2 et | mer Ber] Ber | Her 1 e
0)
13210020
-2A 3aMecTHTENb IHPEKTOpa Mo :
(1321002 | yueOuo-socuurarensmol paborte 2 Her | Her | Her | Her | Her | Jin
0)
13210021 | 3amecTHTens IHPEKTOpPA 110 BOC-
niraTensHol pabore 2 Her | Her | Her | Her | Her | [a
13210022 5 |
. ["naBHeii Oyxranrep 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210023 ] | -
3210 3aMecTHTenh AHPEKTOPA MO Al P g | e | e | mei | es | me

MHHHCTPATHBHO-XO035 HCTBEHHOMH




HacTH

IKI" "Obmeorpacaepsie
AOJRHOCTH Cayxammx"

13210024
Byxranrep * 2 2 Her | Her | ller | Her | Her | Her
13210025
Henonpoussoaurens - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210026
Cexperapb-mMallHHHCTKA - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210027
Hinkenep no oxpase Tpyaa - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210028
TexHuK-nporpaMMHCT - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
IIKI" "O6meoTpaciessie npo-
(peccnn pabounx"
Pabouunii 1o koMiuiekcHoMy 00-
13210029 CHYIKHUBAHHK) M TCKYIIEMY pe-
MORTY Tt (Cniecaps- 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
CAHTEXHHK, ICKTPHK)
13210030 x
I"apnepobunk 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
13210030
-1A 4
(1321003 [apnepoduk 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0)
13210031 | V6o OHBIX -
m”“xc”fﬁ;““*"omcmc 3.1 3.0 | 31 | ma | Her | Her | Her | Her | Her
13210031
-1A YDopimuk cnyxedHbIX noMere-
(1321003 R 3.1 31 3.1 Na Her | Her | Her | Her | Her
1)
13210031
-2A Yoopmuk cayiedHbIX MoMele-
(1321003 sl 31 3.1 31 Ma | Her | Her | Her | Her | Her
1)
13210031
-3A Y6opuuk ciyxeOHEIX noMene-
(1321003 i 3.1 3.1 31 Jla Her | Her | Her | Her | Her
1)
13210031
-4A Voopmuk cinyxefHLIN moMelle-
(1321003 i 3.1 3.1 3.1 Jla Her | Her | Her | Her | Her
1)
13210031 /
-5A YGopiuuk ciyKeGHRIX TTIOMELIEC-
v Lot 3.1 31 | 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her

(1321003
1)

HHHA




13210032 Cropox - 2 2 Her | Her | Her | Her
Jlara cocraBnenus:_26.02.2021
[Tpeacearens KOMACCHH 110 IIPOBEJICHUIO CIIE BHOM OLIEHKH YCIOBHI Tpyaa
Jlupexrop Onuu Hrops BuTanseeny 0S50, Ao2f
(omsHocTs) (nava)
UneHsl KOMHCCHHA [10 IIPOBCACHHIO CHenuanabHOM OIEHKH )/CIIOBHﬁ Tpyaa:
3amecTuTelh JUPEKTOpA 110 AIMUHHCTPA- _
THBHO-XO035HCTBEHHOI paboTe W;ﬂ/ JKnauos Cepreii Onerosuy 05, 0% Jeof
(nomxnocTs) (nara)
3amecTuTeNL AHPEKTOpPA MO yuebHo- / y 7 Kupunnosa Cpernana Braaumupos-
BOCHIMTATEIILHOI padoTe /7 : !9.3: oy 2 ‘ol ’
(A0TKHOCTE) {maTa)
3amecruTelib AHpeKTopa no yuedHo- P
BOCIIHTATENbHOI padote Cusosa Hpuna Butansesna 0‘£ O X 7
(AomanocTs) (nata)
Ilpencenarent npodkoma, colHanbHbIi
nejaror ITocaxenHukosa Ceernana IOpbesHa a8t 2 .77/
(anmEHoOCTE) (nata)
Oxcnept(-bl) OPraHu3ayy, NPOBOHBIICH CHEHUILHYIO OUCHKY YCIIOBHH TpyJa:
1806 baxtrna Cpetiana AHaTONEEBHA 26.02.2021
(& B peecTpe SKENEPTOR) {7 (nogmics) 7 OHO) {mara)
L4
4235 nHa CepreesHa 26.02.2021
[V & peecTpe axcuepTon) (naTa)




